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Som medlem i SmørumNet får du masser af fordele 
SmørumNet ejes af medlemmerne, og vi skal ikke generere overskud til ejere eller 

investorer. Medlemmerne i SmørumNet køber ind sammen, og vi er dermed i stand 

til at opnå bedre priser end man kan individuelt. 

■ I fællesskab bygger vi et forsyningsnet til fremtidens digitale behov 

Vi er LOKALE, og det betyder, at vi er nemme at komme i kontakt med 

Vi kan ALTID kontaktes på e-mail - vi svarer hurtigt tilbage enten på mail eller telefon 

■ Du har medindflydelse på SmørumNets drift og beslutninger via foreningens årlige generalforsamling 

Via YouSee har du lave priser på Internet, YouSee Play, Mobiltelefon mm., når du er medlem af SmørumNet 

 

Kontakt bestyrelsen via kontaktformular på hjemmesiden 

smoerumnet.dk/kontakt/ 

Spørgsmål til: Faktura, pakkeskift mv. 

Kontakt YouSee kundeservice på 70 70 40 40, 

som har åbent alle hverdage mellem 09.00 og 15.00 

Kontakt til YouSee butikken i Ballerup Centret: 

Telefon 70 12 01 23 

Åbningstider: Mandag til fredag 10.00–19.00, lørdag og søndag 10.00-17.00 

Besøger du YouSee butikken, kan du få dit udstyr med hjem med det samme. 

SmørumNet holder ordinær generalforsamling 

Tirsdag den 20. februar 2024 kl. 19.30 i Kulturhuset, Flodvej 68 

Dagsorden ifølge vedtægterne § 8: 

    1. Valg af dirigent 

    2. Bestyrelsens beretning om foreningens virksomhed 

    3. Forelæggelse af det reviderede regnskab til godkendelse 

    4. Indkomne forslag (frist for indsendelse til bestyrelsen 6/2-2024) 

    5. Godkendelse af budget og kontingent 

    6. Valg af bestyrelsesmedlemmer og suppleanter 

    7. Valg af revisor og revisorsuppleant 

    8. Eventuelt 

  Du kan her i medlemsbladet se: 

     - Bestyrelsens beretning på side 24 - 25 

     - Regnskab for 2023 på side 26 - 28 

     - Indkomne forslag på side 29 

     - Budget for 2024 på side 30 

    Se for opdateret information på www.smoerumnet.dk 

 

https://www.smoerumnet.dk/kontakt/
http://www.smoerumnet.dk


  

3 geniale grunde til at vælge internet fra 
YouSee hos SmørumNet 

YouSees  router har   
indbygget mesh 

 

 

 

 

 

 

Du er beskyttet på nettet –     
helt automatisk 

 

 

 

Sæt dine egne regler             
for skærmtid 

Der følger selvfølgelig en router med i prisen – men 
ikke hvilken som helst router. YouSees router            
indeholder den nyeste teknologi, så du får en god,     
stabil forbindelse, og det allerbedste wifi. Du skal ikke 
sætte dig ind i noget, og det er nemt at komme i gang. 

Routeren er desuden mesh-ready, hvilket betyder, at 
YouSees Mesh-noder kan koble sig automatisk til din 
router og forstærke dit wifi yderligere, hvis du fx bor i 
en stor bolig. Vælger du 1.000 Mbit, får du op til 3 mesh-
noder med i prisen. Ellers er prisen 19 kr. stk./md., som 
du kan bestille på 70 70 40 40, yousee.dk eller i         
YouSee butikken i Ballerup Centret.  
Læs mere på yousee.dk/mesh 

Alle YouSees internetabonnementer kommer med   
indbygget sikkerhed. YouSees  router indeholder   nemlig 
også en sikkerhedsløsning, der automatisk beskytter 
dig mod hackere og tvivlsomme hjemmesider, når du  
er på dit wifi. Ganske enkelt ved at blokere sider, som 
du ikke kan stole på. Du skal ikke aktivere noget – du 
er helt automatisk beskyttet ved hjælp af routeren. 
Faktisk allerede fra det øjeblik, du tænder den. 

Skal iPad’en ikke kunne streame tegnefilm efter kl. 19? 
Ellers vil du sikre, at teenageren ikke ligger og chatter 
hele natten? Sæt regler for skærmtid ved hjælp af    
appen Mit Internet, som også følger med dit             
internetabonnement. Med appen kan du også          
administrere din sikkerhedsløsning, få overblik over dit 
mesh-netværk, oprette gæstenetværk og meget mere, 
så du altid har fuld kontrol over dit wifi. 

Læs mere på                                         

yousee.dk/hjaelp/kategori/internet 

https://yousee.dk/mesh
https://yousee.dk/hjaelp/kategori/internet


  

Få YouSee Internet med særlig prisfordel 
i samarbejde med SmørumNet 

SmørumNet har indgået en aftale med 
YouSee, så du kan få internet til                

en særlig lav foreningspris.  

Der er tre hastigheder at vælge imellem, 
som du kan se beskrevet nedenfor. 

Hvor hurtigt skal dit internet være? 

Hvor mange Mbit du skal bruge, for at få 
den bedste internetoplevelse, afhænger 
af dit behov. Er I mange, der streamer og 
gamer på samme tid? Streamer hele   
familien film, serier og musik på nettet? 
Eller tjekker du mest bare din mail og   
netbank?  

Jo større dit forbrug er, jo flere Mbit har 
du brug for. 

Du kan bestille internet eller evt. ændre 
dit eksisterende abonnement hos YouSee 
kundeservice på tlf. 70 70 40 40, eller i 
YouSee butikken i  Ballerup Centret. 

Kampagne for nye kunder: Spar 100 kr. pr. måned i 6 måneder. Bestil senest 29/2-2024.  

YouSee giver nye kunder rabat på internet de første 6 måneder. Så kan du opleve næste generation 
wifi til en rigtig god pris. Få oprettelse og forsendelse til 0 kr. samt f.eks. 6 måneder til 119 kr./md.  
herefter 219 kr./md. ved køb af 200/20 Mbit. Mindstepris 714 kr. for 200/20 Mbit. 

200/20 Mbit 
Når det skal gå lidt hurtigere 

• Mesh-ready router  

• Automatisk onlinesikkerhed 

• App der bl.a. kan begrænse 

skærmtid 

• Mesh-noder 19 kr. stk./md.        

 

Din foreningspris i 6 mdr. 

119,-  pr. md. 

Mindstepris i 6 mdr.  714 kr. 

Herefter        219 kr./md. 

300/60 Mbit 
Når hele familien skal være på 

• Mesh-ready router  

• Automatisk onlinesikkerhed 

• App der bl.a. kan begrænse 

skærmtid 

• Mesh-noder 19 kr. stk./md.        

 

Din foreningspris i 6 mdr. 

149,-  pr. md. 

Mindstepris i 6 mdr.  894 kr. 

Herefter        249 kr./md. 

1.000/100 Mbit 
Når det skal gå ekstra hurtigt 

• Mesh-ready router  

• Automatisk onlinesikkerhed 

• App der bl.a. kan begrænse 

skærmtid 

• YouSee Mesh med op til    

3 mesh-noder inkluderet 

Din foreningspris i 6 mdr. 

169,-  pr. md. 

Mindstepris i 6 mdr.  1.014 kr. 

Herefter           269 kr./md. 

Vilkår: 6 mdr. binding. Priser v/Automatisk Kortbetaling (ellers tillæg på 49 kr. pr. regning eller 9,75 kr. pr. 
regning v/BS). Levering forudsætter brugbar stikledning på adressen. 



  

Internet - hvorfor betale for meget? 

Det kan være, at du betaler for meget for dit internet, så 

vi vil anbefale dig at kigge på din YouSee opkrævning. 

Hvis du har tilknyttet en ekstra tjeneste til dit abonnement – f.eks. YouSee    

Musik, har YouSee tilbage i 2022 sendt dig en skrivelse om muligheden for at  

få ændret din pris, men at det krævede, at du accepterede at din ekstra tjeneste 

stoppede, og at du kontaktede YouSee, før en ændring kunne træde i kraft. 

Vi har for nylig undersøgt hvor mange af vores medlemmer der har et YouSee internet abonnement som ikke 

er et af de 3 abonnementer til særlige foreningspriser. Faktisk var der 876 medlemmer der enten havde et 

gammelt abonnement med lavere hastighed til for høje priser eller en af de nye hastigheder til for høj pris. 

Eksempler (2023 priser før 2024 prisstigning): 

Hvis du ikke mener, at du har brug for en evt. ekstra tjeneste, og at du har et af disse gamle abonnementer, 

så vil vi da opfordre dig til at få ændret dit abonnement. Kontakt YouSee butikken i Ballerup eller YouSee 

Kundeservice på tlf. 70 70 40 40! 

• 100/20 Mbit til mellem 209 og 239 kr. 

• 300/60 Mbit til mellem 239 og 309 kr. 

• 400/60 og 500/60 Mbit til mellem 349 og 379 kr. 

• 1000/500 Mbit til mellem 299 og 349 kr. 

Hvorfor stiger internet priserne i 2024? 
TDC Net, som ejer TDC-koncernens fibernet, fastnet og mobilnet, varslede i 2023 prisstigninger på internet for      

Internetkunder hos en række forskellige udbydere i hele Danmark fra d. 1. januar 2024.   

Prisstigningerne fra TDC Net blev sendt videre til alle de internetselskaber, som lejer sig ind på kablerne rundt      

omkring i landet, og den regning lander i sidste ende hos selskabernes kunder. Det gælder, uanset om man i dag har 

internet via fibernettet eller hybridfibernettet, og desværre har prisstigningerne også ramt medlemmerne i SmørumNet 

med 20 kr./md. Priserne i SmørumNet er dog stadig meget konkurrencedygtige, se tabellen herunder: 

Internet hastighederne i 2024 
YouSee har pr. 1. januar 2024 reguleret priserne på internet med 20 kr., og priserne ser derfor således ud: 

300/60 Mbit 

Indhold beskrevet side 4. 

Din foreningspris 

249,-  pr. md. 

Ekstra upload 300/300 Mbit 

+20 kr./md. 

 

 

1.000/100 Mbit 

Indhold beskrevet side 4. 

Din foreningspris 

269,-  pr. md. 

Ekstra upload 1.000/500 Mbit 

+20 kr./md. 

200/20 Mbit 

Indhold beskrevet side 4. 

Din foreningspris 

219,-  pr. md. 

Ekstra upload 200/200 Mbit 

+20 kr./md. 

Sammenligning YouSee YouSee Fastspeed Hiper Telenor Telia 3 TDC Erhverv

SmørumNet TDC fiber TDC fiber TDC fiber TDC fiber TDC fiber 5G TDC fiber

100/100 Mbit 249,00 279,00 299,00 299,00

200/20 Mbit 219,00

200/200 Mbit 329,00

300/60 Mbit 249,00 250/250 Mbit

300/300 Mbit 319,00 319,00 339,00

200-500/23-38 Mbit 279,00

1000/100 Mbit inkl. op til 3 mesh enheder 269,00

1000/200 Mbit 369,00

1000/1000 Mbit 319,00 319,00 339,00 329,00 399,00



  



  



 
 



 
 



  

YouSee Streamer - den nye multiroom-løsning  

Med streameren får du en smart genvej til tv og streaming. Den er baseret på Google’s Android TV og indeholder 

tusindvis af apps til download, også dem du ikke abonnerer på hos YouSee. 

YouSee streamer giver mulighed for at se tv i flere rum uden at skulle trække kabler eller købe ekstra tv-bokse.  

Med YouSee Streamer kan man streame tv-kanaler og streamingtjenester som Netflix og Viaplay. 

Det er muligt at pause og spole i programmerne. YouSee Streamer er en nem og funktionel løsning, som kan være 

særlig praktisk, hvis man har flere tv i hjemmet. 



  

Er streameren det rigtige for dig? 

Du kan se din tv-pakke via YouSee Play-app, YouSee Streamer eller YouSee Tv-boks. Du kan se hvordan de  

adskiller sig herunder. Du får altid appen med, uanset hvilket tv-abonnement, du vælger. 

Du kan bestille streameren i YouSee butikken eller på yousee.dk/streamer. Prisen er 30 kr./md. pr. styk. 

https://www.yousee.dk/streamer


  

YouSee Mesh - sig farvel til dårligt wifi med YouSee Internet 

 

Med YouSee MESH kan du oprette et trådløst netværk, der dækker hele dit hjem, og du kan tilslutte 

flere enheder til nettet uden at miste hastighed eller stabilitet. 

Som en ekstra del til YouSee MESH kan du downloade Mit internet appen. Det gør det muligt at   

styre og overvåge dit YouSee MESH-netværk direkte fra din smartphone eller tablet. 



  

Hvad koster YouSee Mesh-noder? 

Mesh-noderne koster 19 kr./md. i de øvrige internet abonnementer på 200 og 300 Mbit. 

Du kan bestille Mesh-noderne i YouSee butikken, på yousee.dk. eller i YouSee Kundeservice            

tlf. 70 70 40 40 



  



  



  

Om YouSee i Ballerup Centret 
Husk at du kan benytte den lokale YouSee butik i Ballerup Centeret, hvis du mangler noget udstyr,                   

eller hvis du vil have personlig betjening i forhold til dit abonnement som medlem af SmørumNet.                            

I butikken tilbydes alle YouSee’s løsninger inden for tv, bredbånd, mobil, telefoni og mobilt bredbånd. 

Butikken har også et stort udbud af mobiltelefoner og de nyeste smartphones i alle prisklasser.                           

Du kan også købe tablets, iPads og meget lækkert tilbehør.    

Positiv kundehistorie fra YouSee butikken 
Et af vores medlemmer med YouSee tv-pakke i SmørumNet henvendte sig til foreningen i forbindelse med       

problemer med at kunne indstille sine tv-kanaler efter en strømafbrydelse. Han havde ikke den gratis tv-boks,  

som kunne have afhjulpet problemet med tv-kanalerne, og han havde samtidigt fået en henvendelse fra TDC   

omkring hans Home Duo abonnement med fastnet og internet over det gamle telefonnet, som snart ikke længere 

ville kunne benyttes. Han havde faktisk ikke brug for fastnet længere, så det var ikke et problem at lukke dette. 

Vi anbefalede vores medlem at tage i YouSee butikken og få en gratis tv-boks, som jo er en del af tv-pakkerne i 

SmørumNet. Vores medlem var heller ikke særlig tilfreds med internet hastigheden på Home duo, som var meget 

begrænset. Vi anbefalede derfor også at medlemmet skiftede til et af de internet produkter, som vores medlem-

mer kan få over tv-stikket i SmørumNet.  

Han valgte den hurtigste hastighed på 1.000/100 Mbit, hvor han i forbindelse med kampagne fik de 2 første     

måneder gratis, og som så også betød at han skulle have skiftet sit tv-stik til nyeste standard. Han sparede       

ovenikøbet en del i forhold til hans nuværende abonnement. 

Han ville også beholde sin YouSee e-mail, som han havde i forbindelse med Home Duo, og det var ikke noget  

problem med det nye internet abonnement gennem SmørumNet. 

YouSee Butikken i Ballerup havde styr på alle detaljer, og han fik både tv-boks og nyt modem til internet med 

hjem med det samme. Butikken klarede også overflytning af e-mail adresse samt bestilling af tekniker til tv-stikket. 

Det var en god oplevelse for medlemmet at besøge butikken, og han slap for telefonkøer hos YouSee og 

måske også at skulle tale med forskellige medarbejdere i kundeservice omkring de forskellige produkter!   

YouSee Ballerup Centret  -  Tlf. 70 12 01 23  
 

Åbningstider:  
 

Mandag til fredag   10.00-19.00 
Lørdag og Søndag  10.00-17.00 

 



  

Samarbejde med Ældre Sagen i Smørum 

E-mail adresser hos YouSee 
Oprettelse af nye e-mail adresser med YouSee Internet stopper 

YouSee har over en årrække kunnet konstatere, at antallet af nyoprettede e-mail adresser sammen med         

bestilling af YouSee Internet, er på et meget lavt antal. Denne udvikling skyldes, at de fleste i dag allerede 

har ’egen’ e-mail adresse, som man gerne vil beholde. 

På den baggrund har YouSee lukket for muligheden for nyoprettelse af e-mail adresser.  

Ændringen er sket fra 1. november 2023, hvorfra der ikke længere tilbydes nyoprettelse af e-mail adresser 

ved bestilling af YouSee Internet. 

Nuværende e-mail adresser/maildomæner fortsætter 

SmørumNet medlemmer, der har e-mail adresser i SmørumNets maildomæner med @smorumnet.dk og  

@smoerumnet.dk e-mail adresser eller hvis man har en YouSee e-mail adresse med et af YouSees       

maildomæner, vil man fortsat kunne benytte sin e-mail.  

Der vil også være mulighed for at få support til e-mail samt tilgå diverse guidelines på yousee.dk.             

Opstår der en ændring i husstanden, f.eks. bortgang af et familiemedlem eller ved en skilsmisse, vil det          

naturligvis være muligt at få hjælp og få tilpasset e-mail adressen.  

SmørumNet samarbejder med Ældre Sagen i Ledøje-Smørum omkring teknisk support til såvel unge som      

ældre borgere i Smørum. På Ældre Sagens IT Cafè kan man kan kigge forbi, hvis man har behov for hjælp til  

sin mobiltelefon, PC, iPad eller lignende.  

Hvis der er behov for et hjemmebesøg f.eks. på grund af netværksproblemer, kanalsøgning på TV osv.,            

så er der også mulighed for dette.  

 



  

Kom på Danmarks bedste mobilnetværk 
Nu kan du bestille YouSee Mobil med særlige prisfordele. SmørumNet har lavet en foreningsaftale med YouSee, 

så du har adgang til mobilabonnementer til særlige lave priser. 

Fordele med et YouSee mobilabonnement 

Med YouSee Mobil er du på Danmarks bedste mobilnetværk som betyder, at du får den bedste dækning og de  

hurtigste up- og downloadhastigheder. Har du 5G på mobilen, kan du også glæde dig over Danmarks bedste       

5G-netværk med dækning i hele landet. Med den nye aftale kan du f.eks. vælge et abonnement med YouSee    

Musik og få fri adgang til over 75 millioner musiknumre, som du kan lytte til på din mobil, tablet og pc. I alle       

abonnementer er der Roaming Europa, så du kan tage din mobil med på rejser til 36 lande i Europa uden at       

bekymre dig om regningen. 

Læs mere og bestil dit abonnement på yousee.dk/forening-mobil 

Kampagne frem til 29/2-2024: Som ny YouSee Mobil kunde får du de første tre måneder til 1/2 pris.  

https://yousee.dk/forening-mobil


  

Apple-tv 4K gen. 3 
 

Med Apple TV 4K kan du se film og serier i fantastisk 4K  

kvalitet. 4K Dolby Vision og HDR10+ giver mere levende  

billeder og Dolby Atmos leverer tredimensionel lyd.            

Ny A15 Bionic-chip sørger for masser af power og Apple TV 

Remote giver præcis betjening med et touch-kompatibelt 

klikfelt. Apple TV 4K kommer med både WiFi og Ethernet til 

lynhurtig dataoverførsel, men kommer også i en lidt billigere 

model med 64GB og kun WiFi. 

Hvis du kombinerer Apple TV 4K med et Dolby Atmos-kompatibelt lydanlæg,                                                     

bliver du helt omsluttet af tredimensional lyd, der kommer fra alle retninger med uhørt præcision.  

Som den første streamingafspiller, der både er Dolby Vision- og Dolby Atmos-certificeret, giver            

Apple TV 4K dig en fuldendt biografoplevelse – midt i stuen. 

• Navigér og søg med Apple TV Remote eller brug din iPhone som fjernbetjening 

• Se billeder og videoer fra din iPhone og iPad på TV 

• YouSee, DR TV, TV2 Play, Netflix, Amazon Prime, HBO Max, YouTube, Apple TV+, Viaplay                       
og tusindvis af andre apps i App Store 

• Leje af nyeste film fra iTunes 

Google Chromecast med Google TV - 4K HDR 

Stream underholdning i op til 4K Ultra HD og HDR.  

Tilslut din Chromecast med Google TV og omdan dit TV til et ægte smart TV! 

Med denne smarte Chromecast kan du streame direkte på din telefon op på TV'et  

eller bare benytte fjernbetjeningen! 

Nyd HDR 4K UHD-indhold fra dine yndlingsapps og mobile enheder med Google  

Chromecast med Google TV. 

Blændende billedkvalitet                                                                                                           

Den tilsluttes HDMI-porten på din skærm og opretter forbindelse til dit WiFi-netværk for at give adgang til en    

række apps via det indbyggede Android TV-operativsystem. Det understøtter 4K UHD (3840 x 2160) opløsning 

ved 60 Hz og HDR10, HDR10 + og Dolby Vision HDR-formaterne for at give et levende, detaljeret billede på  

kompatible skærme.  

Apps                                                                                                       

Chromecast med Google TV sælges i Danmark med følgende apps        

præinstalleret: Amazon Prime Video, Apple TV, Discovery+, Disney+, 

DRTV, HBO Max, Netflix, Viaplay, YouSee og YouTube. TV2 Play fungerer 

også på Chromecast. 

Betjening og indhold                                                                                                                                                                                                    

Med denne medfølger en praktisk fjernbetjening, der giver dig den optimale 

komfort! Her er der en række smarte knapper: YouTube og Netflix knapper-

ne giver dig hurtig adgang til dine yndlings kanaler eller film og serier.  

 Set til 469 kr. hos Av-Cables.dk  

128GB model set til 1.490 kr. hos Power 

 



  

Hvordan laver man en korrekt hastighedsmåling? 

Den første fejl som mange laver er, at lave målingen trådløst på WiFi.   

Det går ikke. Der er alt for mange eksterne faktorer som kan give en    

falsk måling. Det kan være andre trådløse netværk i nabolaget, dårlige 

mikrobølgeovne samt andet elektronik.  

For at lave en korrekt måling skal du bruge følgende: 

• Et ethernet kabel minimum Cat 5+, helst Cat 6 eller mere 

• En ledig udgang på kabelmodemet 

• En hurtig computer med ethernet stik 

• En opdateret internet browser 

Man skal så sikre sig, at der ikke er andre i husstanden som bruger      

internettet samtidigt, f.eks. til streaming af TV, musik eller bruger andre 

trådløse enheder (Ipad, Smartphones mv.). Når disse ting er opfyldt,     

kan man så starte med at lave en måling. 

Det er også vigtigt at bruge den rigtige app og vælge den rigtige server    

til målingen. Du kan f.eks. benytte disse to apps på nettet:  

• https://kundeservice.yousee.dk/bredbaand/hastighedstest 

• https://www.speedtest.net  (du kan også downloade deres app til Windows) 

Du bør endvidere lave målingen et par gange, samt på forskellige tider af døgnet og på flere forskellige servere. 

Billedet viser et typisk resultat ved hastigheden 1.000/500 Mbit, hvor man får ca. 950 Mbit download og ca. 550 

Mbit upload. 

Vigtigt at din egen installation er i orden   

Der er sket rigtig meget på internet delen af vores antennekabel. I dag har vi hastigheder på op til 1.000 Mbit,      

og det stiller helt nye krav til installationen i huset og i vores net. 

Har du oplevet at dit internet ikke virker, eller mener du, at du ikke får den hastighed, som du betaler for,              

så kan det skyldes din egen installation, eller at din hastighed er målt på WiFi. 

Vi har flere gange hørt og set vores medlemmer give udtryk for, at de ikke får den hastighed som de betaler for,  

og i rigtig mange tilfælde er der tale om misforståelser.  

Du kan herunder se hvordan du tester din hastighed korrekt. 

Installationen i din bolig 

Hvis du bor i en nyere bolig, er din installation med antennekabler sandsynligvis i orden, men hvis du bor i en    

ældre bolig, kan din installation være udført med kabler, som ikke længere kan overføre de nye meget hurtige   

hastigheder. 

I forbindelse med problemer, kan der også være tale om, at der udført forkerte samlinger og at de benyttede stik 

ikke lever op til dagens standard.  

Du kan se mere om dette på vores hjemmeside her: https://www.smoerumnet.dk/egen-installation/ 

Du har mulighed for at bestille et gratis husinstallationstjek via YouSee’s kundeservice på tlf. 70 70 40 40.                               

Her vil DKTV foretage tjek af den komplette husinstallation, med henblik på at rådgive dig i forbindelse med                         

eventuelle problemer med din installation. Udbedring af eventuelle fejl foretages efter tilbud direkte til dig. 

 Speedtest app til Windows  

https://kundeservice.yousee.dk/bredbaand/hastighedstest
https://www.speedtest.net
https://www.smoerumnet.dk/egen-installation/


  

DKTV service 

DKTV (Dansk Kabel TV) er vores 

servicepartner og udfører eftersyn, 

service og reparationer i vores     

anlæg.  

Vores net har i 2023 kørt stabilt og 

det er ikke så ofte at der er større fejl 

på nettet. De fleste af de fejl vores   

medlemmer oplever, er typisk fejl på  

modems samt fejl i det første stik i 

husstanden. 

Husinstallationstjek er stadigvæk 

gratis, dog skal man lige huske at 

nævne det overfor YouSee’s         

kundeservice.  

Du kan se flere informationer på   

bagsiden i bladet eller på vores  

hjemmeside under Hjælp/fejlmelding.    

Serviceaftalen med DKTV            

Elementer fra serviceaftalen der med 

fordel kan benyttes af medlemmerne: 

1. Adgang til uden beregning at rekvi-

rere DKTV til at foretage tjek af den 

komplette husinstallation, med henblik 

på at rådgive medlemmerne i forbin-

delse med eventuelle problemer med 

modtagelsen. Udbedring af eventuelle 

fejl foretages efter tilbud direkte til det 

enkelte medlem. 

 

2. Udbedring af fejl på stikledningsin-

stallationer frem til og med 1. stikdåse 

hos den enkelte bruger. Fejl på stik-

ledningskablet er omfattet, dog ikke 

udgifter til opgravning på privat grund i 

forb. med evt. udskiftning af kablet.         

 

YouSee TV-pakkerne 

De gængse TV-pakker er jo i 2024 

desværre igen blevet dyrere, hvorimod 

priserne på YouSee Play ikke er    

blevet ændret i forhold til 2023. Du  

kan her de nye priser på tv-pakkerne: 

Priserne i 2024: 

Grundpakken:  237 kr./måned 

Mellempakken: 480 kr./måned 

Fuldpakken:  640 kr./måned 
 

Bland Selv 10: 250 kr./måned 

Bland Selv 20: 320 kr./måned 

Bland Selv 36: 420 kr./måned  
 

Minipakken:  174 kr./måned 
 

YouSee Play 10: 266 kr./måned 

YouSee Play 20: 366 kr./måned 

YouSee Play 30: 466 kr./måned   

YouSee Play 40: 566 kr./måned  

YouSee Play +1:   10 kr./måned 

(YouSee Play 1 eller flere ekstra point) 

Medlemmer i SmørumNet 

Vi har i 2023 set en lille afgang af 

medlemmer til TDC Net fiber eller 

andet og har nu 3.044 medlemmer. 

Vi er glade for, at så mange medlem-

mer stadig synes, at det er attraktivt 

at være medlem hos os, og at man 

også stadig kan opnå en pæn      

besparelse på internet og tv i forhold 

til de priser man kan opnå fra de  

forskellige udbydere på TDC Net 

fiber, selv om der her tilbydes      

kortsigtede rabatter. 

Vi er godt klar over, at det her i 2024 

primært er hurtigt og stabilt bredbånd, 

som er efterspurgt, og det kan vi også 

levere i SmørumNet.  

Kontortid 

 Vi har ca. 1 gang hver måned 

“kontortid”, hvor medlemmerne kan 

komme i personlig kontakt med      

bestyrelsen, og vi vil da gerne her 

opfordre jer til at møde op, hvis I har 

noget på hjerte. 

 

 

Bredbånd i SmørumNet 

Antallet af medlemmer med en     

Internet forbindelse gennem       

SmørumNet er stadig stigende, og  

nu har 2.827 medlemmer ud af det  

totale medlemsantal på 3.044 eller 

92,9 % valgt dette. Dette inkluderer 

også medlemmer som har arbejdsgi-

verbetalt internet hos TDC Erhverv.  

TDC Net har valgt at sætte engros 

prisen op transport af internet, og det 

har desværre betydet, at YouSee har 

måttet hæve prisen i 2024 på de  

forskellige internet produkter med 20 

kr. Det er vi selvfølgelig kede af, men 

prisstigningerne kommer til at berøre 

alle aktører, der benytter TDC Net.  

Bredbånd uden TV-pakker                

Antallet af medlemmer med                                   

bredbånd uden samtidigt køb af        

TV-pakke er stadigt stigende. 

Der er en klar tendens til, at mange 

klarer sig med at streame fra DR,   

TV2 Play eller andre streaming      

tjenester og dermed undgår udgifterne 

til TV-pakker.  

 

I øjeblikket har vi 791 medlemmer der 

alene har bredbånd. 

Hjemmesiden  

Vores hjemmesiden er optimeret til 

alle platforme (computer, tablet og 

smartphone), og kan ses på denne 

adresse: www.smoerumnet.dk 

 

Information på Facebook     

Vores Facebook gruppe bliver       

opdateret med nyheder ligesom   

hjemmesiden, og der er også god 

kommunikation med medlemmerne. 

Link:   

www.facebook.com/smoerumnet 

Vi i bestyrelsen er meget interesseret i 

brugbart input fra medlemmerne.             

Kontortiden ligger typisk fra          

18:30 - 19:00 på de dage, hvor vi   

efterfølgende har bestyrelsesmøder.  

Som oftest foregår det i Kulturhuset 

(Biblioteket), Flodvej 68. 

Du kan se tid og sted på               

hjemmesiden under begivenheder: 

www.smoerumnet.dk/events 

 

Fakta side 

http://www.smoerumnet.dk
https://www.facebook.com/Smoerumnet
https://www.smoerumnet.dk/events/


  

Du kan følge os på Facebook, hvor vi poster aktuelle nyheder, 
driftsstatus, samt råd og vejledning omkring de produkter og     
services, der udbydes af SmørumNet. 

Find vores side på facebook.com/smoerumnet.  

Klik på "Synes godt om", så du kan følge med i seneste nyt    
fra SmørumNet. 

Der vil naturligvis fortsat være nyheder og driftsinformation på vores hjemmeside www.smorumnet.dk. 

Du kan også skrive både på vores Facebook side samt gruppen "Os fra Smørum" hvis du har problemer. 

 

Har du besøgt vores hjemmeside? 

Hjemmesiden er opbygget i WordPress og er optimeret til alle platforme (computer, tablet og smartphone). 

Du finder den her: www.smoerumnet.dk 

SmørumNet på Facebook  

SmørumNet ejer også domænerne smorum.net og smørum.net som også peger på hjemmesiden. 

http://www.facebook.com/smoerumnet
http://www.smorumnet.dk
http://www.smorumnet.dk
http://www.smorumnet.dk


  

Hvad er et hybridfibernet og hvad gør foreningen SmørumNet godt for? 

SmørumNets hybridfibernet er en bredbåndsforbindelse, hvor nettet består af flere teknologier. Vores corenet 

(motorvejen) er fiber, mens accesnettet, det sidste stykke fra vejen og ind til boligen er coax. Accesnettet er        

opgraderet til Docsis 3.1 og leverer stabil forbindelse og meget høje hastigheder til din husstand. 

Det er længe siden, at vi har modtaget vores digitale tjenester via antenner og paraboler. Alle digitale tjenester 

modtages i dag via fiber til vores netværk.  

SmørumNet er netleverandør, men samtidig også stadig en forening der arbejder for, at medlemmerne kan få 

fordele af at være medlem, når vi forhandler priser og tjenester fra vores leverandører. Vi kan dog stadig  

også godt kalde det en antenneforening, for det er nu en gang den betegnelse, der benyttes rundt omkring. 

Hvorfor leverer SmørumNet ikke på fiber helt frem til boligen? 

Vi har gennem en del år forberedt med tomrør til fiber, de såkaldte PIPE ledninger, når vi har lagt kabler i nye    

områder eller renoveret kabler i eksisterende områder. 

Det har dog hidtil ikke været muligt at få leveret ydelser fra vores leverandører på fiber helt frem til boligen (FTTH).         

Det skyldes ifølge leverandørerne bl.a., at der er forskel på deres rettigheder fra de forskellige digitale tjenester på 

fiber og coax, samt også at leverandørerne siger, at de ikke kan administrere anlæg, hvor nogle boliger alene har  

fiber og nogle boliger har en blanding af fiber og coax frem til boligen.     

Vores hybridfibernet, der dækker det meste af Smørum, er dog stadig top moderne, og leverer et indhold, der er 

fuldt på højde med, hvad der kan fås i de fiberforbindelser, som TDC Net og andre nedlægger i Smørum. Nettet 

bliver løbende vedligeholdt og udbygget, og har en meget høj kapacitet til både Internet og Tv-kanaler. Nettet er 

opdelt i 19 netværks-øer hver på maksimalt 200 brugere tilknyttet, og med det nuværende set up, kan der uden 

problemer opnås internet hastigheder på 1.000 Mbit/s eller mere.  

 

 

 

 

 

Fiber eller coax – hvad har du i virkeligheden brug for? 

Du har brug for gode TV-signaler og et stabilt internet til en konkurrencedygtig pris, med en hastighed, der dækker 

dit behov. Så enkelt er det. Fiber eller coax bliver let en teknisk og lidt teoretisk diskussion om søm eller skruer. 

I et moderne hybridfibernet som vores bruger vi fiberkablerne til at opnå stor kapacitet frem til det lokale              

forsyningspunkt i de 19 netværks-øer. Herfra kører de digitale tjenester via de traditionelle Coax-antennekabler    

det sidste stykke på maksimalt 200-300 meter. Det betyder ikke noget for kvaliteten af dit signal.                             

Vi bruger både søm og skruer. Det sikrer dig mest for pengene. 



  

Bestyrelsens beretning for 2023 

Kalenderen siger 2024 og vi har taget hul på et nyt år. Beretningen for 2023 er en gennemgang af de aktiviteter og begivenhe-

der, som har præget bestyrelsens arbejde i det forgangne år. 

Vores ordinære generalforsamling blev afviklet i februar 2023, som foreskrevet i vores vedtægter, hvilket var første gang i flere 

år, at vi kunne afholde generalforsamlingen uden påvirkning af COVID-19 restriktioner. 

Bestyrelsesmøder, Seminarer og andre mødeaktiviteter 

Selv om vi er på vej ind i det 3. år i samarbejdet med YouSee har der været en hel del aktiviteter i bestyrelsen i det forgangne 

år. Vi har i snit afholdt ét bestyrelsesmøde om måneden, kombineret med løbende statusmøder med YouSee og DKTV 

(Servicepartner).  

Der har også været en del konferencer og seminarer, som vi har deltaget i.  

Vi har også brugt en del tid på at udarbejde en forretningsorden og tale strategi, herunder foreningens fremtid, når nu vi ligger i 

skarp konkurrence med den fiber, som er gravet ned flere steder i vores dækningsområde.  

Samarbejdet med YouSee 

Samarbejdet med YouSee kører rigtigt godt og gnidningsløst. Vi kommer ikke uden om, at YouSee har fantastiske produkter 

og løsninger, men vi er desværre ramt af, at YouSee hvert år regulerer deres priser, hvilket i sagens natur rammer os.  

I forbindelse med den nye aftale i 2022 måtte vi acceptere ekstraordinære stigninger på grundpakken, hvilket var til at spise, 

men når det bliver kombineret med YouSee stigninger på typisk 20 kr. om måneden på grundpakken, så er det noget der kan 

mærkes. Vi har naturligvis været i dialog med ledelsen i YouSee for at få dem til at reducere de forskellige prisstigninger, men 

det er ikke nogen nem opgave, da de fleste stigninger skyldes øgede udgifter til rettighedsindehaverne.  

Vi er i dialog om mulige tiltag for 2025, men der er ikke nogen aftale på plads endnu omkring dette.  

Samarbejdet med DKTV (Serviceleverandør) 

Vores serviceleverandør DKTV er dem I typisk ser, når der er noget i vores net som skal håndteres. De varetager alle opgaver 

med vedligeholdelse, udskiftning og opgradering. DKTV udarbejder en årlig rapport over vores net, hvor vi kan se nettets   

tilstand, hvilke aktiviteter som skal igangsættes fordi der er fejl på en strækning eller stikledning, eller hvilke aktiviteter der kan 

igangsættes som forebyggende foranstaltninger, så vi altid har et opdateret og velvedligeholdt net.  

Senest har vi bedt om tilbud på en række aktiviteter som kan forbedre vores net og give noget besparelse på energikontoen. 

Bestyrelsen har ikke taget stilling til hvilke aktiviteter der skal igangsættes, men der ligger tilbud på den anden side af 1 mio. 

kr., så det er en bekostelig omgang, hvis vi vælger at acceptere alle tilbud. I foråret 2024 tager bestyrelsen stilling til hvilke 

aktiviteter der skal igangsættes.  

Ekstraordinær Generalforsamling i september 

I september 2023 afholdt vi en ekstraordinær generalforsamling med det formål at få ændret vores dækningsområde fra 

”Egedal Kommune” til ”Smørum og omegn”.  

Den primære baggrund for ændringen blev begrundet med, at vi fik mulighed for at se bort fra kommunegrænser og alene  

forholde os til, hvorvidt en udvidelse af foreningens dækningsområde såvel teknisk som økonomisk henseende var              

formålstjenligt og forsvarligt i forhold til foreningens løbende konsolidering. 

Vi nævnte også, at vi var i dialog med en grundejerforening i Måløv (Søndergård arealet) om overtagelse af deres net mod at 

vi betalte for en opgradering af deres net til samme standard som vores. 

Debatten, som til tider var ophedet, gik ikke så meget på om hvorvidt det var en god eller dårlig idé med en ændring af       

dækningsområdet, men mere om hvorfor vi skulle betale for at få grundejerforeningen koblet på vores net.   

Under debatten kom det frem, at der ikke var enighed i bestyrelsen. 

 

6 ud af 7 bestyrelsesmedlemmer var for forslaget om en udvidelse af vores dækningsområde. Det bestyrelsesmedlem der var 

imod forslaget, mente ikke at vi skulle bruge af foreningens midler til at udvide med Søndergård arealet, og opfordrede derfor 

generalforsamlingen til at stemme imod forslaget.  

Efter en lang debat blev forslaget sent til afstemning. Der var flertal for forslaget, men desværre ikke stemmer nok til at       

forslaget kunne vedtages, hvorfor forslaget blev forkastet. 

Beretning til generalforsamlingens dagsorden pkt. 2 



  

Fiber i Smørum 

Jeg tror at alle kender historien om Peter og Ulven, hvor Peter flere gange for sjov råbte ”ulven kommer, Ulven kommer”.         

Ikke at historien som sådan skal kædes sammen med fiber i Smørum. Vi har i en årrække set at TDC Net har gravet fiber ned  

i Smørum uden at det for alvor kan ses i vores medlemsudvikling. Ja, vi mister medlemmer til fiberen, men vi fastholder fortsat 

en kritisk masse på +3000 medlemmer.  

Vi er ikke naive, så vi er godt klar over, at vi på sigt vil se en markant øget konkurrence fra de kommercielle selskaber om   

levering af internet på deres fiber, men for nu virker det som om, at der har været et stort behov for at komme først i jorden 

med en fiber i Smørum, så det holder potentielle konkurrenter ud af byen.  

Vi har tidligere skrevet omkring vores anlæg, som er et hybridfibernet, hvor vi bruger fiber på ”motorvejen” og Coax (antenne) 

kabler på de ”små veje” ind til medlemmerne. Så vi har bestemt masser af fiber i vores anlæg, men ikke ind til de enkelte  

medlemmer. 

I dialogen med vores servicepartner DKTV har vi bedt om et overslag på en 100% fiberløsning og deres bedste bud ligger på 

mellem 20 – 40 mio. kr., afhængig af hvor meget af det eksisterende materiel som kan genbruges. Investeringen er helt      

urealistisk i forhold til de indtægter vi har, hvorfor vi fastholder vores set up som det bedste alternativ til fiberen.  

Bestyrelsen holder sig naturligvis orienteret om udviklingen og ikke mindst konkurrencen fra de etablerede fiberselskaber.  

Renovering af Smørum Gårdhuse (Irishaven) 

Renoveringen af Smørum Gårdhus er i fuld gang og SmørumNet leverer selvfølgelig fortsat internet og tv til vores medlemmer, 

samt til de midlertidige boliger. 

Nye områder 

Der er ikke kommet nye områder til siden sidste års generalforsamling.  

Projektet omkring Kildedal Bakke har der heller ikke været de store aktiviteter på. Lokalplan 071 for Kildedal Bakke er         

vedtaget. Det betyder, at der kan bygges en daginstitution og et nyt domicilbyggeri for frøvirksomheden DLF.  

Vi afventer at se helhedsplanen for området, så vi kan se om der vil være mulighed for at tilbyde internet og tv til eventuelt 

kommende boligområder. 

Nye tjenester blev præsenteret i 2023 

YouSee lancerede i efteråret 2023 flere nye produkter både på Internet og Tv-fronten.  

YouSee MESH giver en stabil og hurtig internetforbindelse i hele hjemmet. Med YouSees MESH-enheder kan man oprette et 

trådløst netværk, der dækker hele hjemmet, og man kan tilslutte flere enheder til nettet uden at miste hastighed eller stabilitet.  

Som supplement til dette lancerede YouSee Mit internet appen, som gør det muligt at styre og overvåge YouSee MESH-

netværk direkte fra din smartphone eller tablet.   

YouSee lancerede også YouSee Streamer, som er en smart Tv multiroom-løsning, hvor man kan streame tv-kanaler og          

benytte de streamingtjenester som man normalt bruger, f.eks. Netflix og TV2 Play.   

YouSee MESH tilbydes nu i alle internet abonnementer, og er gratis  i et 1.000 Mbit abonnement. 

YouSee Streamer tilbydes nu i alle Tv-abonnementer. 

Facebook og hjemmesiden 

Vi har i løbet af året opdateret vores hjemmeside, hvor du finder relevante informationer om de løsninger vi tilbyder. Du finder 

også information omkring ”Hjælp til Selvhjælp” hvis internettet driller osv. – Du finder os på www.smoerumnet.dk 

Vi er også aktive på Facebook med nyheder og driftsinformation. Der er en pæn tilslutning, men vi kan kun opfordre til at følge 

vores Facebook side, så du er sikker på at få de seneste nyheder først. 

 

 

Tak. 

Henrik Haas, formand. 

 

 

 

 

 

https://www.smoerumnet.dk/


  

Regnskab til generalforsamlingens dagsorden pkt. 3 

Note Realiseret Budget 

Indtægter

Kontingenter 596.352       602.000       

Lejeindtægter 1.005.085   900.000       

Andre indtægter 17.500         -                

1.618.937   1.502.000    

Afkast på investeringskonto 111.325       -                

1.730.262   1.502.000    

Refusion af el-afgift 68.266         40.000          

Indtægter i alt 1.798.528   1.542.000    

Omkostninger

1 Antennedrift 267.928       357.000       

2 Bestyrelse 27.441         65.000          

Bestyrelseshonorar 71.850         80.000          

Konsulenthonorar 10.000         20.000          

3 Foreningsmøder 32.472         40.000          

4 Foreninger 51.318         56.000          

5 Kontorhold 20.250         10.000          

6 Renter og gebyrer 2.437            3.000            

7 Udbygningsomkostninger 414.391       886.000       

8 Øvrige omkostninger 10.171         25.000          

Omkostninger i alt 908.258       1.542.000    

Årets resultat - overført til egenkapital 890.270       -                

SmørumNet - Resultatopgørelse 2023 



  

SmørumNet - Balance pr. 31. december 2023 

Smørumnedre, den 22. januar 2024

Henrik Dagø, kasserer

Revisorpåtegning

Foranstående regnskab er revideret og fundet i overensstemmelse med de

for mig forelagte bilag, ligesom de anførte likvide midler er konstateret tilstede

Regnskabet viser et retvisende billede af Smørum Kabelnets drift for 

regnskabsåret 2023

Smørumnedre, den 22. januar 2024

Inga Østergaard Martinsen, revisor

AKTIVER 31-12-2023 31-12-2022

Tilgodehavender

Tilgodehavende fra YouSee 242.059       246.212      

242.059       246.212      

Likvider

Driftskonto 3.834.553    2.861.098  

Investeringsportefølje 2.331.232    2.219.906  

6.165.785    5.081.005  

AKTIVER I ALT 6.407.844    5.327.217  

PASSIVER

Kreditorer

YouSee/Dansk KabelTV 211.922       119.920      

Andre kreditorer 7.480            -               

219.402       119.920      

Moms

Udgående moms 410.394       520.706      

Indgående moms -182.206      -383.395    

Momsafregning 4                    5                   

228.191       137.316      

Egenkapital

Egenkapital pr. 1. januar 2023 5.069.981    4.614.898  

Årets resultat 890.270       455.084      

Egenkapital pr. 31. december 2023 5.960.251    5.069.981  

PASSIVER I ALT 6.407.844    5.327.217  

Egenkapitalens andel pr. medlem (3.044) 1.958            1.666           



  

SmørumNet - Noter til årsregnskabet 

Note Realiseret Budget 

1 - Antennedrift

Forsikring 30.927            32.000       

Ørsted 223.928          300.000     

Diverse: Telefon 5.132        

SD alarm 6.424        

Stangkær 7.480        

YouSee -5.963      

- -            13.073            25.000       

267.928          357.000     

2 - Bestyrelse

Bestyrelsesmøder 13.680            

Udvalgsmøder og FDA Messe 5.766              

Kørselsomkostninger -                   

Bestyrelsessamling 7.995              

27.441            65.000       

3 - Foreningsmøder

Generalforsamling 4.513              3.000          

Tryk og omdeling 27.959            37.000       

32.472            40.000       

4 - Foreninger

Forenede Danske Antenneanlæg 51.318            56.000       

51.318            56.000       

5 - Kontorhold

Kontorartikler og trykning -                   5.000          

Diverse adm. omkostninger 20.250            5.000          

20.250            10.000       

6 - Renter og gebyrer

Gebyrer - Bank 1.545              2.500          

Gebyrer - andre 892                  500             

2.437              3.000          

7 - Udbygningsomkostninger

Kabelskader 312.358          

Standere/ Skabe 14.693            

Stikledninger 5.400              

Flytning af CMC 61.293            

Multirør 19.474            

Diverse 1.173              

414.391          886.000     

8 - Øvrige omkostninger

Anskaffelser 3.758              15.000       

Webside 6.414              10.000       

10.171            25.000       



  

Indkomne forslag til generalforsamlingens punkt 4. 

Forslag til vedtægtsændringer 

Forslagsstiller: Bestyrelsen  
  
 
Bestyrelsen indstiller til generalforsamlingen om vedtagelse af ændring af foreningens vedtægter i 
forhold til foreningens dækningsområde og stedet for afholdelse af generalforsamlinger.  
 
Den primære baggrund for ændring af foreningens dækningsområde fra Egedal Kommune til       
primært i Egedal Kommune begrundes med, at vi ved ændringen får mulighed for at se bort fra 
kommunegrænser og alene forholde os til, hvorvidt en udvidelse af foreningens dækningsområde  
er såvel i teknisk som økonomisk henseende formålstjenligt og forsvarligt i forhold til foreningens 
løbende konsolidering.    
 
Vi er i dialog med bestyrelsen i G/F Søndergaard Syd og der er aftalt en betinget overtagelse af   
deres anlæg, mod at anlægget bliver opdateret til samme niveau som vi har i vores forening.      
Der vil ikke være udgifter for SmørumNets medlemmer i forbindelse med dette.  
 
Foreningen består af 263 medlemmer og overtagelsen skal ses som en del af vores løbende        
konsolidering, så vi kan opretholde attraktive priser og fordele til vores medlemmer.   
 
Samtidig med ændring af dækningsområdet ønsker vi at signalere, at SmørumNet har sit          
udgangspunkt i Smørum, hvorfor vi præciserer, at generalforsamlinger afholdes i Smørum og ikke 
i et tilfældigt sted i Egedal Kommune. 
 
Ændringerne i forslag 1, 2 og 3 er markeret med sort skrift – alt øvrigt er uændret.  
 

Forslag 1  
 
§ 2 Formål 
 
Foreningens formål er at eje og drive netværk primært i Egedal Kommune til forsyning af       
foreningens medlemmer med relevante digitale tjenester. Det drejer sig primært om internet-        
og Tv-tjenester fra de af generalforsamlingen til enhver tid valgte leverandører og sekundært       
andre typer af digitale tjenester, f.eks. streaming-tjenester og telefoni. Foreningen kan vælge     
at forsyne medlemmerne via andre operatørers netværk, hvis dette er fordelagtigt. Foreningen 
skal varetage medlemmernes nuværende og fremtidige fælles interesser i forbindelse hermed. 
 

Forslag 2  
 
§ 4 Kapital og drift 
 

4.   Bestyrelsen bemyndiges til at kunne anvende op til 25% af foreningens egenkapital i    
henhold til det senest aflagte regnskab til finansiering af udvidelser, ændringer og           
forbedringer i foreningens anlæg primært i Egedal Kommune. For beslutninger om      
udførelse af udvidelser, ændringer og forbedringer i foreningens anlæg, gælder – når      
udgiften overstiger 25 % af foreningens egenkapital – at dette kan vedtages med simpelt 
stemmeflertal på en generalforsamling, jf. § 9 stk. 1. 

 

Forslag 3 
 
§ 7 Generalforsamling 
 
Generalforsamlingen, der er foreningens øverste myndighed, afholdes i Smørum.                     

Ordinær generalforsamling afholdes hvert år i februar måned. Indkaldelsen skal ske skriftligt til 

medlemmerne – f.eks. Via medlemsblad, e-mail, SMS eller sociale medier, samt foreningens   

hjemmeside med mindst 21 dages varsel. 

 

 



  

Kontingentet i SmørumNet bliver igen nedsat, nu med 50% 

Vi prøver nu at afbøde en del af de prisstigninger på TV og internet, som vi har fået i 

2024. Bestyrelsen lægger i budgettet for 2024 derfor op til, at kontingentet nedsættes     

fra 20 kr. til 10 kr. pr. måned gældende fra 1. april 2024. Budgettet skal dog først        

vedtages på generalforsamlingen den 20. februar 2024.  

Vi har dermed nedsat kontingentet to år i træk, men vi har også en god økonomi i             

foreningen, og har derfor råd til dette. 

-50% 

Realiseret 2023 Budget 2024

Indtægter

Kontingenter 596.352                341.000         

Lejeindtægter 1.005.085            910.000         

Andre indtægter 17.500                  17.500           

1.618.937            1.268.500     

Afkast og renteindtægter 111.325                60.000           

1.730.262            1.328.500     

Refusion af el-afgifter 68.266                  30.000           

Indtægter i alt 1.798.528            1.358.500     

Omkostninger

Antennedrift 267.928                282.000         

Bestyrelse 27.441                  65.000           

Bestyrelseshonorar 71.850                  88.500           

Konsulenthonorar 10.000                  20.000           

Foreningsmøder 32.472                  35.000           

Foreninger 51.318                  56.000           

Kontorhold 20.250                  15.000           

Renter og gebyrer 2.437                    3.000              

Udbygningsomkostninger 414.391                774.000         

Øvrige omkostninger 10.171                  20.000           

Omkostninger i alt 908.258                1.358.500     

Årets resultat - overført til egenkapital 890.270                -                  

Kontingentforslag for 2024

Kontingent til Smørum Kabelnet 150

SmørumNet - Budget 2024 

Budget  til generalforsamlingens dagsorden pkt. 5 



  

Bestyrelsen til generalforsamlingens dagsorden pkt. 6 

Formand:  

Henrik Haas 

Henrik startede i bestyrelsen i 2012 

og har været har været formand  

siden 2020. Henrik er medlem af 

forretningsudvalget og varetager  

også  opgaver i forbindelse med for-

eningens Facebook og hjemmeside.   

Henriks interesseområder er lyd og billede og han holder 

sig løbende orienteret om teknologien bag.  

Henrik er til daglig partnerchef i Tryg Forsikring.  

Næstformand:  

Mikael Møhl Schrøder 

Mikael startede i Antenneforeningen 

Smørum i 1990 og var med til fusio-

nere denne med Smørumnedre   

Antennelaug i 2001. Mikael blev 

næstformand i Smørum Kabelnet i 

2002 og har været formand fra   

2007-2018. Medlem af forretningsudvalget.                           

Mikael er selvstændig IT-rådgiver og arbejder med          

IT-sikkerhed, økonomi, marketing og ledelse generelt. 

Teknikansvarlig:  

Niels Engel 

Niels blev valgt  til bestyrelsen i 

2010. Han har i en del år været 

næstformand og bestred posten 

som formand i 2018 og 2019.    

Interesseret i at undersøge mulig-

heder for besparelser generelt.            

Niels arbejdsområde er teknik/medlemskontakt/service og 

udvikling i nettet samt foreningens hjemmeside. Niels er til 

dagligt pilot i et større skandinavisk selskab. 

Kasserer:  

Henrik Dagø 

Henrik startede i Smørum Kabelnet 

i 2001. Henrik har siden 2003 været 

kasserer for Smørum Kabelnet og 

er medlem af forretningsudvalget. 

Henrik er til daglig økonomichef i et 

større dansk selskab og har ansva-

ret for regnskabet i moderselskabet og regnskaberne i 

nogle af de udenlandske datterselskaber samt etablering 

af et Shared Service Center i Danmark. 

Teknik:  

Steen Eget 

Steen kom ind i bestyrelsen i 2001, 

og hans primære arbejdsområde er 

teknik og udvikling i nettet. Steen er 

medlem af teknikudvalget. 

Steen’s baggrund er en teknikerud-

dannelse inden for  fly- og tog     

sikkerhed samt IFE specialist. 

Sekretær:  

Torben Pedersen 

Torben blev valgt  til bestyrelsen i 

2022. Torben er foreningens     

sekretær og sørger for referater 

samt lokaler og det praktiske     

omkring diverse møder. Torben har 

gennem mange år arbejdet med 

teknisk salg til store industrikunder i 

et større svensk firma, men er nu pensionist.  

Bestyrelsesmedlem:  

Carsten Riis Fredriksen 

Carsten har været med i bestyrel-

sen siden 2007. Carsten arbejder 

med løbende opgaver i bestyrelsen, 

herunder juridiske spørgsmål. 

Carsten lægger vægt på, at      

SmørumNet har et varieret tilbud og 

leverer et kvalitetsprodukt til en fornuftig pris. 

Revisor:  

Inga Martinsen, Frugtvangen 10 - modtager genvalg 

 

Suppleanter: 

Stig La Cour Petersen, Pilekær 7- modtager genvalg 

Thomas Dagø, Egekær 8 - modtager genvalg 
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Kontakt os 

Skriv til bestyrelsen         

via vores hjemmeside 

Se kontaktoplysninger på  

www.smoerumnet.dk/kontakt/ 

 

 

Kontakt YouSee 

Du kan ringe til YouSee 

kundeservice for at få flere 

oplysninger om tjenester 

og produkter, fejlmeldinger 

og bestillinger   

Tlf. 70 70 40 40  

Besøg YouSee på nettet: 

www.yousee.dk 

SmørumNet medlemsblad  
Kontakt gerne bestyrelsen 

Trænger din installation til et serviceeftersyn? 

Det er gratis at få undersøgt din installation! 

Hvis du har problemer med din installation, så har alle medlemmer i            

SmørumNet adgang til uden beregning at rekvirere vores serviceleverandør 

DKTV til at foretage et tjek af den komplette husinstallation, med henblik på at 

rådgive dig i forbindelse med eventuelle problemer. Udbedring af fejl foretages 

efter tilbud fra DKTV til dig.  

Hvis der er fejl i stikledningen, er det gratis at få den skiftet, dog skal man selv 

grave den ned eller betale for gravearbejdet (typisk dækket af forsikringen). 

Stikledningen bliver skiftet til en ny PIPE ledning, som også er forberedt til   

indblæsning af fiber.  

Husinstallationstjek skal bestilles hos YouSee kundeservice, men man skal  

dog lige huske at nævne overfor kundeservice, at vi har den særlige aftale i 

SmørumNet, at dette tjek er gratis. Det er det normalt ikke hos YouSee, og    

de kan godt finde på at sige, at det koster et gebyr.                                        

Det skal du dog ikke acceptere, og hvis du har problemer med bestillingen hos 

YouSee, så er du velkommen til at kontakte bestyrelsen.   

Nyheder omkring streaming 
 

Vidste du, at du på hjemmesiden Digitalt.tv 
kan finde seneste nyheder omkring           
de forskellige streaming tjenester mv. 
 
Hjemmesiden indeholder også masser af 
andre nyheder fra tv-verdenen. 

Nyheder omkring hjemmets elektronik og indhold 
 

Vidste du, at hjemmesiden Rec.dk fokuserer bredt på  
nyheder omkring forbrugerelektronik, og AV – video og 
lyd – indenfor hjemmets elektronik . 

  

Vi er her for din skyld 

Bestyrelsen bor rundt omkring i Smørum, og vi arbejder på at få det bedste  

internet og Tv-signal til vores medlemmer. Vi hjælper dig gerne, hvis du løber 

hovedet mod en mur hos YouSee. Så skriv gerne via vores hjemmeside eller 

kig forbi før vores bestyrelsesmøder. Vi håber at du vil læse vores medlems-

blad, og kom gerne med ris og ros via vores hjemmeside eller Facebook. 

Støt op om bestyrelsens arbejde 

Den 20. februar 2024 afholder foreningen generalforsamling, og i den            

forbindelse vil vi opfordre dig til at møde op på generalforsamlingen og gøre  

din indflydelse gældende. 

Det er vigtigt at så mange som muligt møder op, når der skal stemmes om de 

indkomne forslag, eller i det mindste stemmer via fuldmagt givet til et medlem, 

der deltager på generalforsamlingen. 

https://www.smoerumnet.dk/kontakt/
https://www.yousee.dk/
https://digitalt.tv/
https://www.recordere.dk/

